BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ  TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Chào giá cung cấp nội thất
	[bookmark: _GoBack]TP. Hồ Chí Minh, ngày 17  tháng 10 năm 2023

YÊU CẦU CHÀO GIÁ
	Kính gửi: Các đơn vị cung cấp nội thất
Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh hiện đang có nhu cầu lắp đặt nội thất tại Cơ sở 279 Nguyễn Tri Phương, phường 5, quận 10, TP. Hồ Chí Minh
Kính mời các công ty quan tâm cho báo giá theo kích thước và số lượng dưới đây
	STT
	Tên/Chủng loại hàng hóa hàng
	ĐVT
	SL
	Đặc tính kỹ thuật
	Yêu cầu
bảo hành
	Các yêu cầu khác

	1.
	Tủ văn phòng
	Cái
	1
	[image: ]
· Quy cách: 280x150x50 cm
· Tủ 3 ngăn bên dưới có cánh mở ra, trên có nhiều ngăn, không cánh tủ
· Mặt bàn MDF, bề mặt Melamin màu nâu cánh dán vân gỗ.

12 tháng

Giao hàng   theo yêu cầu tại phòng B1-1105

	2.
	Kệ
	Bộ
	1
	[image: ]
· Kệ 5 thanh, quy cách: 279x75x15 cm
· Chất liệu: MDF sơn trắng.

12 tháng
	Giao hàng   theo yêu cầu tại phòng B1-1105

	3.
	Kệ thanh nhỏ

	Bộ
	1
	[image: ]
· Quy cách: 110x52x15 cm
· Vật liệu: MDF sơn trắng.

12 tháng
	Giao hàng   theo yêu cầu tại phòng B1-1105

	4.
	 Kệ ô
	Cái
	1
	[image: ]
· Quy cách: 53x110x15
· Vật liệu: MDF sơn trắng.

12 tháng
	Giao hàng   theo yêu cầu tại phòng B1-1105

	5.
	Vách ngăn trang trí
	Cái
	1
	[image: ]
· Quy cách: 280x70 cm
· Vật liệu: MDF sơn trắng.

12 tháng
	Giao hàng   theo yêu cầu tại phòng B1-1105

Báo giá có hiệu lực trong thời gian 30 ngày
Thời gian nhận: Từ ngày 17/10/2023 đến ngày 24/10/2023
Yêu cầu thời gian thi công: Từ 7 đến 10 ngày kể từ ngày hai bên ký hợp đồng
Hình thức nhận: Phiếu chào giá theo mẫu đính kèm, có đóng dấu niêm phong ngoài bì thư ghi rõ danh mục chào giá “Chào giá cung cấp nội thất” và gửi về:

Phòng Tài chính – Kế toán - phòng A.009
Trường Đại học Kinh tế TP.HCM, số 59C Nguyễn Đình Chiểu, phường Võ Thị Sáu, quận 3
image3.png

image4.png

image5.wmf

image1.wmf

image2.png